DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 25 de Marzo del 2024
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 14:11:31 IWANP231160

34DC639E-BC8C-46A2-B911-6A4EAEC5A9D2

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750105863 | 50161813- (1 CARLOSV REYE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00
811 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate,
confite
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007000 | 84111506- (1 PC RED BAR P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $72.50 $72.50
016 Servicios de impuesto.-

facturacion
Base: 72.50,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750117691 | 50131612- |1 CALVARIO HUE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $81.00 $81.00
040 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 81.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105861 [ 50131702- (3 CARNATION 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.50 $58.50
106 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 58.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750110154 | 50192500- |1 BONELESS P L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $127.00 $127.00
553 Sandwiches y impuesto.-
panecillos con
relleno
Base: 127.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179166 [ 24111503- (1 AU BOL GD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.40 $19.40
796 Bolsas impuesto.-
plésticas
Base: 19.40,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.10
000002089900 [ 50181905- (2 MARIAN BOLIT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $45.50 $91.00
108 Galletas de impuesto.-
dulce
Base: 91.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000071575610 [ 50301800- (1 FRAMBUESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.90 $49.90
001 Barberries impuesto.-
Base: 49.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750630631 [50193104-Base |2 SOPA MICKE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.00 $38.00
471 para sopas impuesto.-
Base: 38.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007501 [ 50111522- (1 SALCHI PAVO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.50 $42.50
382 Pavo, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 42.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649502 [ 14111704- (1 GREATVALUE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.72 $51.72
079 Papel higiénico impuesto.-
Base: 51.72,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000750642562 [ 14111704- (1 COTTONELLE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $85.34 $85.34
764 Papel higiénico impuesto.-
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000750300497
701

000750649501
616

000750047801
561

000750101113
215

000750101113
215

000750101110
100

000750101110
100

000750047800
163

000750047800
162

000078974289
650

000750105590
414

000750644310
046

000750102551
100

000750103239
510

000750103239
745

000750110066
203

000750113092
214

000000008005
010

50201706-Café

50181906-Pan
de repisa

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100~
Botanas

50192100~
Botanas

50192100-
Botanas

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131800-
Queso

50131800-
Queso

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50192400-
Mermeladas v

[N

[N

Base: 85.34,Impuesto: 00

CAFE

Base: 154.00,Impuesto:

GV PAN BCO

Base: 43.50,Impuesto: 00

RUFF QUES MlI

Base: 7.00,Impuesto: 002

SABRI JRLINE

Base: 7.00,Impuesto:

SABRI JRLINE

Base: 8.50,Impuesto:

PAPAS SAL

Base: 7.00,Impuesto:

PAPAS SAL

Base: 8.50,Impuesto:

CHEETOS JRLI

Base: 7.00,Impuesto:

RANCHERIT JR

Base: 7.00,Impuesto:

DULCES A.

Base: 105.00,Impuesto:

ALPURA DESLI

Base: 25.50,Impuesto:

GLTINAFSA125

Base: 31.00,Impuesto:

YAKULT BEBI

Base: 37.00,Impuesto:

DANONINO 6P

Base: 34.00,Impuesto:

DANONINO 6PZ

Base: 34.00,Impuesto:

FILETE EM DD

Base: 53.00,Impuesto:

PALETA

Base: 50.00,Impuesto: 00

CREMA AVELLA

002

002

002

002

002

002

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

02-1VA, Tipo factor]

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

D% Importe: $13
$154.00

% Importe: $0.0
$43.50

% Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$105.00

% Importe: $0.0
$25.50

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.0Q
$37.00

6 Importe: $0.00
$34.00

6 Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.00
$53.00

6 Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$22.50

[=)

[=)

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$154.00

$43.50

$8.50

$8.50

$8.50

$8.50

$8.50

$8.50

$8.50

$105.00

$25.50

$31.00

$37.00

$34.00

$34.00

$53.00

$50.00

$22.50

$1.50

$1.50

$1.50

$1.50

$1.50
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000750100011
180

000762221083
370

000750103233
202

000020535400
000

000750103662
412

000750630641
753

000750221821
002

000750227477
256

000003320018
666

000750104009
864

000789103504
027

000770201891
364

000000007500
063

000750102540
510

000750103290
757

000750617451
073

—————

pastas de untar

de nuez y dulce

y conservas de
fruta

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

14111703
Toallas de

papel

50192304-
Conos o copas
de helado
comestibles

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

51171500~
Antiacidos y
antiflatulentos

53131502-
Dentifrico

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

47131811
Productos de
lavanderia

53131606-
Desodorantes

47131807-
Blanqueadores

47131807-
Blanqueadores

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

10121802-
Comida

[N

0.255

Base: 22.50,Impuesto: 00

PAN TOSTADO

Base: 35.50,Impuesto: 00

RITZ ROLLO

Base: 9.00,Impuesto: 002

DANONE143GR

Base: 9.50,Impuesto: 002

JP VIRG CAR

Base: 28.56,Impuesto: 00

RINDEMAS 1

Base: 30.17,Impuesto: 00

MORDISKO M

Base: 65.00,Impuesto: 00

VITA SOYA

Base: 74.00,Impuesto: 00

DUALIVER

Base: 175.00,Impuesto:

PAST DEN AH

Base: 70.69,Impuesto: 00

DOBLECERO

Base: 37.50,Impuesto:
VANISH BARRA

Base: 40.09,Impuesto:

GILLET GEL

Base: 77.59,Impuesto:

CLORALEX3.75

Base: 30.17,Impuesto:

CLX GEL 2L

Base: 31.90,Impuesto:

BAYGON CYJ

Base: 35.34,Impuesto:

PERRO PO

00

00

00

00

00

00

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

fota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$35.50

6 Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$112.00

% Importe: $0.00
$15.09

0% Importe: $4.9
$65.00

6 Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$175.00

% Importe: $0.0
$70.69

D% Importe: $11
$37.50

% Importe: $0.00
$13.36

% Importe: $6.4
$77.59

% Importe: $12
$30.17

D% Importe: $4.9
$31.90

D% Importe: $5.1
$35.34

D% Importe: $5.6
$9.91

w

o

=

w

o

[=2]
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$35.50

$9.00

$9.50

$28.56

$30.17

$65.00

$74.00

$175.00

$70.69

$37.50

$40.09

$77.59

$30.17

$31.90

$35.34

$39.66

$6.33
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humeda para
perros
Base: 33.33,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.33
000750179166 [ 11151500- (1 GV F B BAQOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
262 Fibras impuesto.-
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000008013640 [ 10121806- (1 PERRO BOT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.57 $24.57
204 Botanas o impuesto.-
comida
recreacional
para gatos o
perros
Base: 24.57,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.93
000750102600 [ 47131811- (2 ZOTE BARRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.79 $27.59
567 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41
000070646024 [ 10121802- (2 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.91 $19.83 $3.16
927 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 16.67,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.67
000750194347 | 53131647-Set |1 TH SUAV MAX 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.48 $34.48
196 de higiene y impuesto.-
cuidado
personal de
bebés
Base: 34.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.52
000750649506 | 47131810- (1 AU LAVATRAST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.28 $23.28
916 Productos para impuesto.-
el lavaplatos
Base: 23.28,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.72
000750108090 | 47131811- (1 A H 550ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $25.00 $25.00
062 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.00
000750105875 47131829- (1 HARPIC CANAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.09 $15.09
816 Limpiadores de impuesto.-
bafios
Base: 15.09,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.41
000750100749 | 53131602- (1 PANTENE TRAT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.72 $51.72
570 Articulos para impuesto.-
el cuidado del
cabello
Base: 51.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000750649501 | 47131811- (1 GV POUCH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.41 $22.41
063 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 22.41,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.99
MG: TICKET No: 7457647115535162933727 TR No: 9080
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 96/100 M.N.) SUBTOTAL $2,449.67
DESCUENTO ($16.99)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $124.28
TOTAL $2,556.96
CADENA ORIGINAL
||I1.1|34DC639E-BC8C-46A2-BI11-6A4EAEC5A9D2|2024-03-25T15:12:32|SST060807KUO|makQI TL8PwpXJg0l2vkdOCGOwWmrskEWJ1+dTwNsjeL 1CnYyFzJg9etrl84RQDIU+
6YYFRSOAU72MMWINKNhCzjY62jIA56X CE59EWVWIXp/9vXY 2NIKcX9y 78 TT91cWnpwuljPLIShOKDJI4DWWOB73H/+
p9azboQI6Sw7IgltutO81USXpF8yCUFRPPxG/IgNuo2nfNiguaucWVoYEUovUxJdIZ0aeE+qwWhwy6xh2y+
a/0VZ5PptO83Es5eJ0ZihiFfkcarQpt2U0CHIGPVRIUNY TXIStvyjrUwZgwkj2rsNj4G94gfl2Y zgh8 THaWY 77Q5b9VZe 75l ZbUad 1sBA==|00001000000506202789)||
SELLO DIGITAL DEL EMISOR
makQITL8PwpXJg0l2vkdoOCGOwmrskEWJ1+dTwNsjeL1CnYyFzJg9etrl84RQDIU+
6YYFRS0AU72MMWINKhCzjY 62jIA56 XC559EWvWIXp/9vXY 2NIKcX9y78TT91cWnpwuljPLIShOKDJIADWWOB73H/+
p9azboQI6Sw7IgltutO81USXpF8yCUFRPPxG/IgNuo2nfNiguaucW\VoYEUovUxJdIZ0aeE+qwWhwy6xh2y+a/0VZ5PptO83Es5eJ0ZihiFfkcrQpt2U0CjIGpVRIUNt/ TxIStvyjruwZgwkj2rsNjaG94gfl2
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SELLO DIGITAL DEL SAT

d3QnvNKLp+v1FnowtVtzNthpf2cIHfMFWcbPsjBcLATheuvU3AER+wDXJeCSG/9qGX0kat3fhZLQal8fawV+
YOLD1iUUeMaPQIYKIpyvgoCbpGY 1wwCIS/bZFfWKA5IMZh4rj9PgVcGVRAzZWDMLPwr6 TRITtjw+P9OfnFTyX3PEKOdPLr+

xPe9JZgwOWTCVAJYJgGsyRXXrvxKawfBIlIps3mCZJIxZKkeY Ln9qCFQDEd7qKziADJLLbbNT6WFYyQbQERGDafW66UrcIxrrlv8wpi8A4g2Y9IxY c2aDQjcha0VUHbyMKafjXNhsLcLTFOWAOM/

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 25 de Marzo del 2024 14:11:31
Fecha y hora de certificacion: 25 de Marzo del 2024 15:12:32

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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